様式第4号(第9条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
(宛先)
輪島市長　坂口　茂　様

[bookmark: _Hlk181885493]　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　－　　　　　－　　　　 ）

補助金交付申請書兼実績報告書

補助金の交付を受けたいので、輪島市被災民間賃貸住宅復旧支援事業補助金交付要綱第9条の規定により関係書類を添付の上、次のとおり申請及び実績報告します。また、補助金に関する審査及び調査のため、私の個人情報(税情報を含む。)を閲覧することに同意します。

記
	被災した
賃貸住宅
	所在地
	石川県

	種類
	□ 共同住宅　　　棟　　戸　　□ 長屋　　　棟　　戸

	解体日
	　　　年　　　月　　　日

	再建する
賃貸住宅
	所在地
	輪島市

	工事期間
	着手予定
	年　　　月　　　日

	完成予定
	年　　　月　　　日

	工事契約額
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
(1,000円未満切捨て)
	　　　　㎡ × 2万5,000円 ×　　戸＝　　　　　　　　円

※添付書類(□にチェック)
□　収支の実績(別紙)
□　外観及び内観の完成写真(カラーに限る。)
□　建築基準法第7条第5項に規定する検査済証の写し
□　建物登記事項証明書
□　補助対象経費(建設工事に係るもの)の見積書の写し
□　工事請負契約書に係る領収書等の写し
□　住所地における市町村税等の納税証明書
□　その他市長が必要と認める書類(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
様式第4号　別紙

収支の実績
1　収入の部
	科　目
	金　額(円)
	備　考

	市補助金

	自己資金

	その他
()

	合　　計

2　支出の部
	科　目
	金　額(円)
	備　考

補助対象経費

	補助対象外経費

	合　　計